证券代码：300681                证券简称：英搏尔          公告编号：2018-045

珠海英搏尔电气股份有限公司

关于聘任董事会秘书的公告

珠海英搏尔电气股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第一次会议审议

通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》，同意聘任邓柳明先生为公司董事会秘书，

任期与第二届董事会任期相同。

邓柳明先生的个人简历详见公司于 2018年 8月 30日刊登于巨潮资讯网上的公

告：第二届董事会第一次会议决议公告（公告编号：2017-043）。

公司董事会秘书联系方式具体如下：

姓名 邓柳明

联系地址 广东省珠海市高新区科技六路 7号

电话 0756-6860880

传真 0756-6860881

电子邮箱 enpower@vip.163.com

特此公告。

                                          珠海英搏尔电气股份有限公司

                                                      董事会

                                              二〇一八年八月三十日

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	珠海英搏尔电气股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第一次会议审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》，同意聘任邓柳明先生为公司董事会秘书，任期与第二届董事会任期相同。
	邓柳明先生的个人简历详见公司于 2018年8月30日刊登于巨潮资讯网上的公告：第二届董事会第一次会议决议公告（公告编号：2017-043）。
	公司董事会秘书联系方式具体如下：
	特此公告。
	珠海英搏尔电气股份有限公司
	董事会
	二〇一八年八月三十日